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1-я ПРОГРАММА 

ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ
7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15 — «Девуш ка по имени Судьба». Се­

риал.
11.00 —  «Поле чудес».
12.00 — «Здоровье».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
(13.10 — 16.00 — Перерыв).
16.00 — Новости.
16.20 —  «Драконы подземелий». 

Мультсериал.
16.45 — «М арафон-15».
17.05 — «Звездный час».
17.40 — Премьера ф антастического сери­

ала «Космическая полиция».
18.05 —  «...До шестнадцати и старше».
18.30 — Премьера сериала «100 лет прик­

лю чений».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Девуш ка по имени СудьбаДевуш ка по имени Судьба». Се­

риал.
—  Погода.
— «Час пик».

20.00 
20.10
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.05 —  Понедельник с Познером. Програм­

ма «Мы».
21.45 —  «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 — «Время».
22.40 —  Программа передач.
22.45 — Подземные чудовища в триллере 

«Дрожь Земли».
00.30 — «Серебряный шар». Одри Хепберн.

Ведущий — В. Вульф.
01.10 — «Футбольное обозрение».
(До 01.40)

13 октября 
М узыкальный театр 

М осковский театр миниатюр 
представляет 

заслуженный артист России

Роман Карцев
7 отделение — 
«Моя Одесса»,
2 отделение —

«Хорошо забытое I  
старое». ■ 

Начало в 18-30. I  
Билеты в кассах ■

театра с 10 до 18 ч. I  
Тел. для I  

информации: ■ 
31-36-68, |  

р ш г  27-83-3

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
8.35 — «Справочная «Медицина для вас».
8.40 — «Вовремя».
8.45 — «Дежурная часть».
9.00 — «Монетный двор».
9.10 — «Ж изнь  Дэвида Копперфилда,

рассказанная им самим». Телесе­
риал (Великобритания). Э краниза­
ция по роману Ч. Диккенса.

10.10 — Документальный экран. «История 
одного  события».

10.25 — «Товары — почтой».
10.35 — «Санта-Барбара».
11.25 — «Товары — почтой».
11.30 — «6-клуб».
12.00 — «Магазин недвижимости».
13.00 — «Вести».
13.20 — «Музыкальный экспромт».
13.35 — «Сам себе режиссер».
14.05 —  «Парламентский вестник».
14.30 — «Путь домой». Художественный  

фильм (Грузия).
15.50 — «Ти-Маркет».
16.00 — «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.20 — Баскетбол. Суперлига. «Шахтер» 

(Черемхово) — «Трансблок» (Новоси­
бирск).

17.45 — «Санта-Барбара».
18.35 — «Телемаркет».
18.40 — «Путь к отчему дому».
19.25 — «У ребенка «новые» родители». Д и ­

алог в прямом эфире.
20.10 — «Покупая — проверяй». На вопросы 

телезрителей отвечают специалисты 
Госторгинспекции.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Сиси и поцелуй императора». 

Художественный фильм (Герм а­
ния).

23.05 — «Вовремя».
23.15 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Товары — почтой».
00.35 — «Дежурная часть».
01.00 — «Вести».
(До 01.30)

06.15

06.50
07.00

08.00

08.15 
08.25 
08.45
08.50

10.50
11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.30
16.00

17.00 
17.20 
17.30 
17.55
18.00 
18.25

18.45
19.40
19.50
20.15

22.00
22.10
22.35
00.00
00.40
01.00
01.10
01.25
01.55
02.10
03.10
05.00

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— «М А 55 тесНа». Авторская програм­
ма С.Бредихина.

— Рекламный блок.
— Киножурнал «Ералаш».
— Информация.
— НТВ. Кумиры старого кино. Ален 
Делон, Вирна Лизи в приключенче­
ском фильме Кристиан -Ж ака  «Чер­
ный тюльпан».

— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. М ужской сериал «Королевс­
тво», 2-я серия — «Приходит твое 
королевство» (Д ания).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Кнопка Плюс».
— НТВ. «Маски-шоу: избранное».
— НТВ. Ж енский  сериал. «Доктор  
Куин, женщ ина-врач». Часть 4-я,
7-я серия.

— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Телеигра «Устами младенца».
— Информация.
— НТВ. Телеигра «Своя игра».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфиль­
мы «Солнечный каравай», «Страна 
Считалия».

— «Музыкальные поздравления».
— Рекламный блок.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. Русский детектив. Алек­
сандр Ф атю ш ин, Георгий Ж ж енов  
и Вячеслав Шалевич в детективе 
Альберта М кртчяна «Лекарство  
против страха». (М У Р у — 80 лет.)

— Рекламный блок.
— Программа новостей «7 плюс».
— НТВ. «Итоги».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

06.00
07.00 
07.05
07.30 
08.20 
08.25

08.50
10.55
11.55
12.00 
12.12
12.40
13.10

13.30 
13.45 
14.00
14.10 
14.37
15.10
15.40

16.10

16.40
16.45

17.40

18.05 
18.10

19.05

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».

■ ДИСК-канал.
■ Реклама.

— Сериал для подростков «Ф лип­
пер», 61-я серия.

— Комедия «Коррина, Коррина!».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Шесть новостей».
— ДИСК-канал.
—  Мультфильм «Голубой щ енок».
— «Дорожный патруль». Сводка за не­
делю.

— Телемагазин «Спасибо за покупку !» .
— «Аптека».
— «Шесть новостей».
— «Киноподробно».
— «Ералаш».
— «Спорт недели».
— Сериал «Грейс в огне-2»,
23-я серия.

— «Союзмультфильму» — 60». «В 
стране невыученных уроков» , «Кате­
рок».

— Реклама.
— Документальные фильмы «Конец 
воины» — часть 1-я, «Беттерфельдс- 
кая элегия» (Германия).

— Молодежный сериал «Д евуш ки- 
соседки» (Ф ранция).

— Реклама.
— Аналитическая программа «О бозре­
ватель».

— Сериал «Дерзкие и красивы е»— Серив 
(С Ш А ).

) — Ток-ш оу «За и против». 

Гакси».

19.30 -
20.00 — Дени Де Вито в телесериале

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
20.55 — Реклама.
21.00 — Хиты былых времен: эротическая

драма Романа Полански «Горькая лу­
на» (Франция — Англия), часть 1-я.

22.10 — Реклама.
22.15 — «КТВ-6». О .Меньшиков, С.Бощтов- 

младший в фильме «Кавказский  
пленник».

00.15 — Комедийный сериал «Чертова слу­
ж ба в госпитале М ЭШ » (С Ш А ).

00.40 — Теледискотека «Партийная зона». 
02.05 — «Шесть новостей».
02.20 — Ю мористический сериал «Грейс в

огне», 2 5 — 26 серии.
03.20 — «Людмила Гурченко в спектакле  

«Недосягаемая» (из серии «Портрет

04.40 
04.55 
05.11 
(До 6.

актрисы на фоне спектакл я»).
— «ШеОесть новостей».

Йорожный патруль». 
СК-канал.

7.00 -
10.00 
10.15

11.00 
11.40

12.20 
12.30
13.00 
(13.15 -
16.00 — 
16.20

«Мы». 
Ведущий — Е.

16.45 
16.55
17.40

18.05
18.30
19.00 
19.20

20.00 
20.10 
20.35 
21.00
21.45 
22.00
22.40
22.45

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

■ Телеканал «Доброе утро».
— Новости.
— «Девуш ка по имени Судьба». Се­
риал.
— Программа В. Познера <
— «Смехопанорама».
Петросян.
— «Домашняя библиотека».
— «Угадай мелодию». Телеигра. 

Новости.
— 16.00 — Перерыв).

Новости.
«Драконы подземелий». 

Мультсериал.
—  «Кварьете «Веселая квампания».
— «Счастливый случай».
— «Косм ическая полиция». Ф антас­
тический сериал.

—  «...Д о  шестнадцати и старше».
— «100 лет приклю чений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Девуш ка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.
—  «Час пик».
—  «Угадай мелодию». Телеигра.
—  «Тема».
— «Спокойной ночи, малыши!».
—  «Время».
—  Программа передач.

00.25
в фи . . .

— Премьера Первого канала. Докумен­
тальный детектив «Западня для 
«Ш ейха».

01.10 — Новости.
01.25 —  Программа передач.
(До 01.30)

ЕЕо к т я б р я Киноконцертный 
зал «Баргузин»

ЛаЖма
З д а й к у л в

и шоу-балет «Лайлш»
с новой программой

Начало в 19-00.

Билеты продаются в кассах «Баргузина» 
(тел.: 23-13-30) и Драмтеатра (тел.: 34-41-02). 

Заказ и доставка билетов по тел.: 27-79-27.

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
8.30 — «Стронг» представляет.
8.35 — «Вовремя».
8.40 — «Дежурная часть».
8.50 — «Товары — почтой».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Монетный двор».
9.30 — «Ж изнь  Дэвида Копперфилда,

рассказанная им самим». Телесе­
риал (Великобритания).

10.30 — Документальный экран. «История 
одного  события».

10.45 — «Санта-Барбара».
11.35 — «Товары — почтой».
11.40 — «Национальный интерес».
12.10 — «Пульс».
(12.35 —  14.20 — Перерыв).
14.20 — «Рогоносец». Художественный  

фильм.
16.00 — «Вести».
16.20 — «Во имя жизни и любви». Д окумен­

тальный фильм.
17.10 — «Магазин недвижимости».
17.15 — «Деловой автограф».
17.20 — «Регион Кузбасс».
17.25 —  «Графоман».
17.35 —  «Лучше не бывает».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
17.40 — Лучшие работы регионм ьны х теле­

компаний России. «Малый бизнес и 
налоги» (ГТРК «Нижний Новгород»),

18.00 — «Санта-Барбара».
18.50 —  «Телемаркет».
18.55 — «Актуальное интервью».
19.15 — «Сибирский сад».
19.45 — Интервью президента нефтяной ко­

мпании «Сиданко» 3. Ю. Бажаева.
20.00 — «Нам рано жить воспоминанья­

ми...». Встреча губернатора Б. А . Го­
ворина с иркутским землячеством 
«Байкал» в Москве.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 —  «Национальный интерес».
21.55 —  Творческий вечер А . Розенбаума.
23.40 — «Вовремя».
23.45 — «Добрый вечер!».
00.35 — «Товары — почтой».
00.40 — «Дежурная часть».
01.00 —  «Вести».
01.35 —  «Горячая десятка».
(До 02.30)

06.10

06.50
07.00

08.00 
08.20 
08.30

08.50 
09.00

09.20

10.50
11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.50
16.00

17.00 
17.20 
17.30

18.00 
18.05

19.00
19.50
20.15
20.25

22.20
22.45
22.55
23.10 
23.40 
00.00 
00.40 
01.00
01.10 
02.10 
05.00

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфиль­
мы «Заяц и еж», «Телефон».

— НТВ. Мир кино . Мигель Молина и 
Ричард Линтерн в мелодраме Ма­
нуэля Гутьеррес Арагона «Злоклю­
чения» (И спания).

— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. М ужской сериал «Королевс­
тво», 3-я серия — «Слушай и услы­
шишь» (Д ания).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. «Новости кино».
— НТВ. Документальный фильм 
«Ж изнь и любовь Оскара Уайльда».

— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Программа для детей. «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщ ина-врач». Часть 4-я, 7-я се­
рия (С Ш А ).

— «Музыкальные поздравления».
— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Мир кино. Жеральд Томас- 
сен в мелодраме Ж а ка  Дуайона  
«Маленький преступник» (Ф р ан ­
ция).

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.00
07.00
07.05 
07.30
07.55 
08.10 
08.25

08.55
09.00

09.35
10.55
11.55
12.00 
12.12 
12.40
13.05

14.30
14.40
15.09 
15.22
15.40

16.10

16.40 
16.45

17.40

18.05 
18.10

19.05
19.30 
20.00
20.30 
20.55 
21.00

22.20
22.25

23.50

00.20
00.50

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей.
— «Дорожный патруль».
— Сериал для подростков «Флиппер», 

62-я серия.
— Реклама.
— Мультфильмы для взрослых: «Непью­

щий воробей», «Балерина на корабле*.
— «КТВ-6». «Красные дьяволята».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Шесть новостей».
— ДИСК-канал.
— Мультфильм «Снеговик-почтовик».
— «Дневной сеанс». Г.Польских, Н.Рус­

ланова, В.Ильин в фильме «Казенный 
дом».

— «Аптека».
— «Вы — очевидец».
— «Дорожный патруль».
— Телеконкретно.
— Юмористический сериал «Грейс в ог­

не-2», 24-я серия.
— «Союзмультфильму» —■ 60». «Обезьян­

ка с острова Саругасима», «Рассказы 
старого моряка».

— Реклама.
— Документальный фильм «Конец вой­

ны», часть 2-я — «Изолятор» (Германия).
— Молодежный сериал «Девушки-сосе­

дки» (Франция).
— Реклама.
— Ток-шоу «Музыка и пресса»: «Акулы 

пера» — Алена Свиридова.
Сег Дерзкие и красивые», 

оу «За и против».
— Дени Де Вито в телесериале «Такси».

. ериал I 
— Ток-шо'
-  Де
— ГТр|

01.35

02.30
02.45

04.20 
04.50
05.05
05.20
06.05 
(До 6.

рограмма новостей «7 плюс»
— Реклама.
— «Хиты былых времен». Эротическая 

драма Романа Полански «Горькая лу­
на», часть 2-я (Франция — Англия).

— Реклама.
— Людмила Гурченко в спектакле «Не­

досягаемая» (из серии «Портрет акт­
рисы на фоне спектакля»).

— Комедийный сериал «Чертова служ­
ба в госпитале МЭШ» (СШ А).

— ДИСК-канал.
— Межконтинентальный кубок по мини- 

футболу «ДИНА» (Россия) — «Интер- 
Ульбра» (Бразилия). Трансляция из Луж­
ников, 1-и матч.

— Ток-шоу «Профессия»: «Радиоведу­
щий».

— «Шесть новостей».
— «КТВ-6». Г.Хазанов в комедии «Ма­

ленький гигант большого секса».
— «Те кто».
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.
— «Знак качества».
28)
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Н И Ш Я И Й Ш  '
 _____

12.15
12.25
13.00 
(13.15
16.00 
16.20

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

— Телеканал «Д оброе утро».
— Новости.
— «Девуш ка по имени Судьба». Се­
риал.

— «Тема».
— «В мире животных» (с сурдоперево­
дом).

— «Домашняя библиотека».
— «Джентльмен-ш оу».
— Новости.
— 16.00 — Перерыв).

— Новости.
— «Драконы  подземелий». 
Мультсериал.

— '«Кактус и К».
— «До-ми-соль».
— «Зов джунглей».
— «Косм ическая полиция». Фантас­
тический сериал.

— «...Д о  шестнадцати и старше».
— «100 лет приклю чений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Девуш ка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.
— «Час пик».
— Премьера Первого канала. Лео­
нид Ярмольник в телеигре «Золо­
тая лихорадка».

— «Человек и закон».
— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— Программа передач.
— Сентиментальная комедия «Трое 
мужчин и младенец в люльке».

— Х оккей . Евролига. «Торпедо» (Яро­
славль) — «Слован» (Братислава).

— Новости.
— Программа передач.
.45)

М Н И !
«тш ммю

: « » !

18.05
18.30
19.00
19.20

21.10
21.45 
22.00  
22.40
22.45

О П Т  .
2 4 0 0  р .

4,* а  4 2 -1 4 -4 9  
^  Иркутск-1!

ул. Красны й Путь, 76

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — Программа передач.
8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мульт­

сериал (Испания).
8.30 — «Стронг» представляет.
8.35 — «Вовремя».
8.45 — «Дежурная часть».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Монетный двор».
9.30 — «Ж изнь  Дэвида Копперфилда,

рассказанная им самим». Телесе­
риал (Великобритания).

10.35 — Документальный экран. «История 
одного  события».

10.50 — «Товары — почтой».
11.00 — «Санта-Барбара».
11.50 — «Товары — почтой».
11.55 — «Национальный интерес».
12.25 — «Слабо?».
12.55 — «Магазин недвижимости».
13.00 — «Вести».
13.20 — «К-2» представляет: «Улыбка Кня- 

ж инского» .
14.15 —  «Федерация».
14.45 — «Деловой автограф».
1 4 .5 0 — «Ти-Маркет».
14; 5 5 — «Графоман».
15.05 — «Золотая карта России».
15.35 — «Лучше не бывает».
15.40 — «Эксповестник».
15.45 — «Групповой портрет».
16.00 — «Вести».
16.20 — «Коппелия». Художественный  

фильм.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.15 — «Санта-Барбара».
19.05 — «Телемаркет».
19.10 — «Прямая линия». «В школу с бутер­

бродом?»
19.50 — «Домашний доктор».
20.20 — «Актуальное интервью». Страховая 

компания «Энергия».
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
21.55 — «Пурпурная роза Каира». Худо­

жественный фильм (С Ш А ).
23.25 — Музыка на десерт.
23.40 — «Мой Пушкин».
23.45 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Лестница в небо».
01.00 — .«Вести».
01.35 — «Дежурная часть».
01.50 — «Вовремя».
01.55 — «Товары — почтой».

7 .0 0 -
10.00
10.15

11.00
11.30
12.05 
12.25
12.30
13.00 
(13.10
16.00 
16.20

16.45
17.10
17.35

18.05
18.30
19.00 
19.20

20.00
20.10
20.35 
21.00

21.45 
22.00 
22.40
22.45

00.30

00.55 - 
01 .1 0  - 

(До 01

1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

— Телеканал «Д оброе утро».
— Новости.
— «Девуш ка по имени Судьба». Се­
риал.

— «Человек и закон» .
— «Пока все дома».
— «Смак».
— «Домашняя библиотека».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— Новости.
— 16.00 — Перерыв).

—  Новости.
— «Драконы подземелий». 
Мультсериал.

— «Волшебный мир, или Синема».
— «Лего-го !».
— «Косм ическая полиция». Ф антас­
тический сериал.

— «...Д о  шестнадцати и старше».
— «100 лет приклю чений». Сериал.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Д евуш ка по имени Судьба». Се­
риал.

— Погода.
— «Час пик».
— «Угадай мелодию». Телеигра.
— «Чтобы помнили...». Екатерина Са­
винова. Ведущий — Л. Филатов.

— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— Программа передач.
— Екатерина Савинова и Анатолий  
Папанов фильме «Приходите завт­
ра...» .

— Премьера сериала «Каскадеры . 
Мир трю ков».

— Новости.
— Программа передач.

15)

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И ЖИ М О С Т И

€Ш>'11РКШШЕ КВАРТИРЫ'
| ПОКУПКА Лжценяи* Л> 40

ПРОДАЖА
ОБМЕН

Адрес: ул. Киевская, 1 2 этаж оф. 32 
[вход с ул. Карла Маркса)

Тел. 34-16-64,34-16-74,34-20-58

8.00 - 
8.05 ■

8.30 ■ 
8.35 ■ 
8.45 ■ 
9.00 ■ 
9.20 ■
9.30

10.35

10.50 
11.00
11.50
11.55 
12.25
12.55
13.00 
13.20

14.15
14.45
14.50
14.55 
15.05 
15.30 
15.40
15.45

16.00

16.20
16.40
17.30
17.35

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
— «Стронг» представляет.
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Вести».
— «Монетный двор».
— «Ж изнь  Дэвида Копперфилда, 

рассказанная им самим». Телесе­
риал (Великобритания).

— Документальный экран. «История 
одного  события».

— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Товары — почтой».
— «Национальный интерес».
— «Городок».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Старая квартира. 1956 год».
Часть 2-я.

— «Люди, деньги...».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет».
— «Графоман».
— «Ваше сословие».
— «Лучше не бывает».
— «Эксповестник».
— Документальный экран. «История 
одного события».

— «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
— «Пиф -паф -ой-ой-ой». Мультфильм.
— «Санта-Барбара».
— «Телемаркет».
— Баскетбол. Кубок Корача. «Ш ах- 

‘ — «Эсттер» (Черемхово) — «Эстония» (Тал­
лин).

18.55 — «Инспектор».
19.15 — «Свидание».
20.00 — «Все для дома».
20.20 — «Гедеон Рихтер» в Иркутске.
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.20 — «Науиональный интерес».
21.55 — «Таина Сахары». Телесериал 

(Италия). 1-я серия.
— «Сам себе режиссер».
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Товары — почтой».
— «Вести».
— Кафе «Обломов».
МО)

23.00 
23.35 
00.25 
00.45
01.00 
01.30 
(До 02

06.10

06.50
07.00

08.00 
08.25 
08.35

09.00
09.10

09.20

10.50
11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.50
16.00

16.50
17.00 
17.20 
17.30

18.00 
18.05

19.00
19.50
20.15
20.25

22.20
22.45
22.55
23.10 
23.40 
00.00 
00.40 
01.00
01.10 
02.10 
05.00

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«Зайчишка заблудился».

— НТВ. Премия «О скар». Дороти 
Макгуайр и Д ж ейм с Данн в драме 
Элиа Казана «Дерево растет в Бру­
клине» (С Ш А ).

— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. М уж ской сериал «Королевс­
тво», 4-я серия — «Инородное те­
ло» (Дания).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. Телеигра «Пойми меня».
— НТВ. «Новости кино».
— НТВ. Документальный сериал. «Ис­
тория собаки», фильм 1-й — «Р око­
вая привязанность» (Великобрита­
ния).

— Музыка на канале.
— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
женщ ина-врач». Часть 4-я, 8-я се­
рия (С Ш А ).

— «Музыкальные поздравления».
— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Мир кино. Ален Делон в га­
нгстерском боевике Хозе Джовани  
«Цы ган» (Ф ранция — Италия).

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. «Сегодня вечером».
— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

06.00
07.00
07.05 
07.30
07.55 
08.10 
08.25

08.55
09.00
10.50
10.55
11.55
12.00 
12.12 
12.40

13.05

14.30 
15.25
15.40

16.10

16.40 
16.45

17.40

18.05 
18.10

19.05
19.30 
20.00

20.30 
20.55 
21.00

22.50

00.25

00.50

01.25 
01.40 
02.30 
02.45

04.26 
04.55 
05.11 
05.25 
06.10 
(До 6.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— ДИСК-канал.
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Сериал для подростков «Флип­

пер», 63-я серия.
■ Ре

1

еклама.
— «КТВ-6». «Смелые люди».
— Реклама.
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Шесть новостей».
— ДИСК-канал.
— Мультфильм «Как грибы с горохом 
воевали».

— Дневной сеанс. В.Давыдов, Н .Ф а­
теева, Л.Гурченко, Г.Вицин в мюзик­
ле «Табачный капитан».

— Ш оу Ивана Демидова «Обоз».
— «Аптека».
— Юмористический сериал «Грейс в 
огне-2», 25-я серия.

— «Союзмультфильму» — 60». «Синяя 
птица», часть 1-я.

— Реклама.
— Документальный фильм «Голубогла­
зые», часть 1-я (Германия).

— Молодежный сериал «Девушки-со­
седки» (Ф ранция).

— Реклама.
— Ток-шоу «Профессия»: «Радиоведу­
щий».

— «Дерзкие и красивые».
— Ток-шоу «За и против».
— Дени Де Вито в телесериале «Так­
си».

— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Премьера.которой не было. 
О.Табаков, Ё.Евстигнеев, Ю.Никулин 
в фильме «Молодо-зелено».

— «КТВ-6». Г.Хазанов в комедии 
«Маленький гигант большого секса».

— Комедийный сериал «Чертова слу­
жба в госпитале МЭШ» (СШ А).

— Межконтинентальный кубок по мини- 
футболу «ДИНА» (Россия) — «Интер- 
Ульбра» (Бразилия). Трансляция из Лу­
жников, 2-и матч.

— «Дорожный патруль».
К-канал.- Д И С  

— «Шеесть новостей».
«КТВ-6». Е.Корикова, С.Чиаурели в 

фильме «Я обещала, я уйду».
— «Те кто».
— «Шесть новостей».
— «Дорожный патруль».
— ДИСК-канал.
— «Знак качества».
33)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

06.50 — Рекламный блок.
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — Рекламный блок.
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
09.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
09.10 — «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 

«Цветное молоко».
09.20 — НТВ. Мир кино. Хорхе Санс и М а­

рия Баранко в криминальной дра­
ме Педро Олеа «Ты погибнешь на 
Заф аринасе» (И спания).

10.50 — Рекламный блок.
11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М уж ской сериал «Королевс­

тво», 5-я серия, заключительная — 
«Ж ивой мертвец» (Дания).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Дог-ш оу. Я и моя собака».
15.50 — НТВ. «Новости кино».
16.00 — НТВ. Документальный сериал. «Ис­

тория собаки», фильм 2-й — «Слава и 
богатство» (Великобритания).

16.50 — Музыка на канале.
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.20 — Рекламный блок.
17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ. Час сериала, «Доктор Куин, 

ж енщ ина-врач», часть 4-я, 9-я се­
рия (С Ш А ).

19.00 — «Музыкальные поздравления».
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20.15 — НТВ. Мир кино. Питер Селлерс в 

детективной комедии Блейка Эдва­
рдса «Возвращ ение «Розовой пан­
теры» (В еликобритания).

22.15 — «Автомикс» с Ольгой Зайцевой.
22.30 — Программа новостей «7 плюс».
22.55 — Рекламный блок.
23.10 — НТВ. «Дистанция» +  «Щ елчок».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Финансы и бизнес».
01.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
02.10 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале.

ш ш я я ш »

06.00
07.00 
07.05 
07.30
07.55 
08.10
08.25

08.55
09.00

09.25
10.55
11.55
12.00 
12.15
14.10

14.45

15.10

15.40

16.20

16.50
16.55

17.40

18.05 
18.10

19.05

19.30 
20.00

20.30
20.55 
21.00

22.45

00.25

00.50

01.35 
02.00 
02.45
04.36 
05.05
05.21
05.36
06.21 
(До 6,

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— «Утренние мультфильмы».
— ДИСК-канал.
— «Ш есть новостей».
— «Дорожный патруль».
— Сериал для подростков «Ф лип­
пер», 64-я серия.

— Реклама.
— Мультфильм «Последний лепес­
ток».

— «КТВ -6». «Ущелье аламасов.».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
—  Реклама.
— «Шесть новостей».
— «КТВ-6». Комедия «Навсегда».
— Документальный фильм «Великие 
ценности мира».

— Ю мористическая программа «Назло 
рекордам».

— Территория ТВ-6. Программа А .По- 
литковского  «Каж дом у ханту по ро­
гам?».

— Ю мористический сериал «Грейс 
в огне-2», 26-я серия.

— «Союзмультфильму» — 60». «Си­
няя птица», часть 2-я.

— Реклама.
— Документальный фильм «Голубог­
лазые», часть 2-я (Германия).

— Сериал «Девуш ки-соседки»

еклама.
Ток-ш оу «Я сама»: «Такое не про­

щают?».
— Сериал «Д ерзки е  и красивые»  
(СШ А).

— Ток-ш оу «За и против».
— Дени Де Вито в телесериале «Та­
кси» (С Ш А ).

— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Европейское кино: Кьяра Мастро­
яни в психологической драме Бе­
нуа Коэна «Хамелеон» (Ф ранция).

— «КТВ-6». Е .Корикова, С.Чиаурели  
в фильме «Я обещ ала, я уйду».

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале М ЭШ » (С Ш А ). 

—• Межконтинентальный кубок по ми­
ни- футболу «ДИН А» (Россия) — «Ин- 
тер-Ульбра» (Бразилия). Трансляция 
из Лужников, 3-й матч.

— «Те кто».
— ДИСК-канал.
— «КТВ-6». «А м ериканская дочь».
— «Те кто».
— «Шесть новостей».

44)

орожныи патруль».
К-канал. 

нак качества».

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».

10.00 — Новости.
10.15 —  «Девуш ка по имени Судьба». Се­

риал.
11.05 — «Клуб путешественников».
11.50 — «Сармико». Мультфильм.

12.10 — «Домашняя библиотека».
12.20 — Телеигра «Эти забавные ж ивот­

ные».
13.00 — Новости.
(13.15 —  16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 —  Ф ильм -сказка «Иван да Марья».
17.55 —  «Улица Сезам».
18.25 —  Музыкальная программа «50x50».

19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 —  «Девуш ка по имени Судьба». Се­

риал.
20.05 —  Погода.
20.15 —  Премьера Первого канала. «Здоро­

вье».
20.45 —  «Поле чудес».
21.45 —  «Спокойной ночи, малыши!».

22.00 —  «Время».
22.40 —  Программа передач.
22.45 —  Великие сыщики: Коломбо в де­

тективе «Кого убила капля никоти­
на?».

00.25 —  «Взгляд».
01.10 —  Новости.
01.30 — Программа передач.

(До 01.35)

Восточно-Сибирская 
региональная оптовая база

Ф О Т О
Б о л е е  2  ООО в и д о в  

ф о т о т о в а р о в  
т . 2 7 - 4 6 - 2 7

8.00 ■ 
8.05 ■

8.30 
8.35 ■ 
8.45 ■ 
9.00 
9.20
9.30

10.30

10.45
10.55
11.45 
12.13
12.30
13.00
13.20
13.25
14.25

14.55
15.00 
15.05 
15.10
15.20
15.25
15.30
16.00

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— Программа передач.
— «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­

риал (Испания).
— «Стронг» представляет.
— «Вовремя».
— «Дежурная часть».
— «Вести».
— «Монетный двор».
— «Ж изнь  Дэвида Копперфилда, 

рассказанная им самим». Телесе­
риал (Великобритания).

— Документальный экран. «История 
одного  события».

— «Товары — почтой».
— «Санта-Барбара».
— «Национальный интерес».
— «Торговый дом «Ле Монти».
— Репортер. «Цыгане».
— «Вести».
— «Товары — почтой».
— «Аншлаг» и Ко.
— «Красная книга». Экологическая эк­
спедиция РТР.

— «Магазин недвижимости».
— «Деловой автограф».
— «Регион Кузбасс».
— «Графоман».
— «Лучше не бывает».
— «Эксповестник».
— «Парламентарий».
— «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.20 — Детское время. Программа мульт­

фильмов.
00 — «Сибирячок» против «Ш ито-Крыто». 
30 — «Санта-Барбара».
20 — «Телемаркет».

17.1
17.:
18.

18.55 — «День М атери».'Репортаж с област-
.25 — «Спектр». Передача для молодежи 

Матери». Р. 
ного праздника.

19.25 — «60 славных лет». АО «М ясокомби­
нат «Иркутский».

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.20 — «Национальный интерес».
21.50 — «1_-клуб».
22.25 — «Тайна Сахары». Телесериал 

(Италия). 2-я серия.
23.30 — «Слабо?».
00.05 — «Добрый вечер!».
01.00 — «Вести».
01.30 — «Дежурная часть».
01.45 — «Вовремя».
01.50 — «Лестница в небо».
02.20 — Пресс-конференция президента ко ­

мпании «Майкрософт» Билла Гейтса.
02.45 — Ночная жизнь городов мира.
03.15 — «Товары — почтой».
(До 03.20)

1111

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

8.40 —  Остросюжетный фильм «Особо
опасные».

10.05 — Мультфильмы: «Матч-реванш», 
«Д орожная сказка».

10.40 —  «Лотто-миллион».
10.45 — «Слово пастыря». М итрополит Ки­

рилл.
11.00 — Новости.
11.10 — «Домашняя библиотека».
11.30 — «Утренняя почта».
12.10 — «Каламбур». Ю мористический ж у р ­

нал.
12.45 — «Смак».
13.05 — «Возвращение Третьяковки. Исто­

рия одного  шедевра».
13.30 — Василий Ш укш ин и Тамара Семи­

на в фильме «Два Ф едора».
14.55 — «За околицей столицы».
15.25 — «Очевидное — невероятное».
16.00 — Новости.
16.20 — «Моя семья: год спустя».
17.00 — «Союзмультфильм» представляет... 

«В некотором царстве», «Ну, погоди!».
17.40 — «В мире животных».
18.20 — Премьера Первого канала. «Как это 

было». Подпольный бизнес в России.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Джентльмен-ш оу».
19.50 — Погода.
20.00 — Комиссар Каттани в сериале  

«Спрут». 2-я серия.
21.05 — Премьера Первого канала. Телеигра 

«Эти забавные животные».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.35 — Программа передач.
22.40 — Мировое кино. Сильвестр Стал­

лоне в приклю ченческой комедии  
«Стой! А то мама будет стрелять».

00.15 — «КВН-ассорти».
00.45 — Коллекция Первого канала. Фильм 

Дэвида Линча «Дикие сердцем».
03.00 — Программа передач.
(До 03.05)

М у з е й  
в о с к о в ы х

<
' ул. К. Маркса, 11, с 10 до 18 ч. |

Тел.: 34-02-32.

06.10

06.50
07.00

08.00 
08.25 
08.35

09.00
09.10

09.15

10.50
11.00
14.05

15.00 
15.15 
15.50
16.00

16.50
17.00 
17.20 
17.30

18.00 
18.05

19.00
19.50
20.15
20.25

22.20
22.45
22.55
23.10 
23.40 
00.00

00.40
01.00
01.10 
02.10 
05.00

7-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— Рекламный блок.
— Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Байкал ТВ — детям». Мультфильм 
«Кино-цирк».

— НТВ. Мир кино . Энтони Хопкинс  
в психологическом триллере Дэви­
да Грина «Нечистая совесть»
(СШ А).

— Рекламный блок.
— НТВ. «Сегодня утром».
— НТВ. М уж ской сериал. Эдвиж Ф е­
нек, Анни Ж ирардо и Гудрун Ланд- 
гребе в остросю жетном детективе 
Серджио М артино «Тайные престу­
пления», 1-я серия (Италия).

— НТВ. «Сегодня днем».
— НТВ. «Своя игра».
— НТВ. «Новости кино».
— НТВ. Документальный сериал. «Ис­
тория собаки», фильм 3-й — «Боги и 
гладиаторы» (Великобритания).

—  Музыка на канале.
— НТВ. «Сегодня днем».
— Рекламный блок.
— НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

— Информация.
— НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 
ж енщ ина-врач». Часть 4-я, 10-я се­
рия (С Ш А ).

— «Музыкальные поздравления».
— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. Мир кино. Питер Селлерс в 
детективной комедии Блейка Эдва­
рдса «Месть «Розовой пантеры» 
(СШ А).

— Программа новостей «7 плюс».
— Рекламный блок.
— НТВ. «Впрок».
— НТВ. «Дистанция».
— НТВ. «Футбольный клуб».
— НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

— НТВ. «Герой дня».
— НТВ. «Финансы и бизнес».
— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
— Фильм для полуночников.
— Музыка на канале.

06.00
07.00
07.05
07.30
07.55 
08.10 
08.25

08.55
09.00

10.35
10.55
11.55
12.00 
12.12
12.35

14.30 

15.15

15.35
16.40 
16.45

17.40

18.05 
18.10
19.05

19.30 
20.00
20.30
20.55 
21.00

21.50

22.20

00.15

00.40
01.05

02.35 
03.11

05.20
05.35 
05.50
06.35 
(До 6,

г а »
' - ж

■ р в и и р ш м

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

— «Муз. ТВ»: «Наше».
— Реклама.
— Утренние мультфильмы.
— ДИ СК-канал.
— «Ш есть новостей».
— «Д орожный патруль».
— Сериал для подростков «Ф лип­
пер», 65-я серия.

— Реклама.
— КТВ-6. В .Щ ербаков, В .Тихонов, 
А.Тихонова в фильме «Авантюра>

— «Ералаш».
—  « М у з . 'уз. ТВ»: «Клипомания».
— Реклама.
— «Ш есть новостей».
— ДИ СК-канал.
— КТВ-6. Кеннет Бранах в комедии  
«Питер и его друзья».

— Ток-ш оу «Мое кино» с Виктором
Мер 

— Теелемагазин «Спасибо за покуп­
ку!».

— «Кинескоп».
— Реклама.
— Документальный фильм «Ж ерар 
Ф илип. Принц в толпе» (Ф ранция).

— Сериал «Д евуш ки-соседки»  
(Ф р ан ц ия).

— Реклама.
— Ток-ш оу «Сделай шаг».
— Телесериал «Д ерзкие и краси­
вые».

— Ток-ш оу «За и против».
— Дени Де Вито в сериале «Такси».
— Программа новостей «7 плюс».
— Реклама.
— Телесериал «О гненная ком пания  
132», 2-я серия (С Ш А ).

— «ССР, или Скандалы. Слухи. Расс­
ледования».

— КТВ-6. В .М аш ков в фильме «А м е­
риканская дочь».

— Комедийный сериал «Чертова 
служба в госпитале М ЭШ » (С Ш А ).

— «Те кто».
— «Плохое кино»: гангстерский бо­
евик Акила Анвари «Девственницы
из ада».

— ДИСК-канал.
— КТВ-6. Эрик Робертс в мелодраме  
«Король цыган».

— «Ш есть новостей».
— «Д орожный патруль».
— ДИ СК-канал.
— «Знак качества».
58)

:

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
8.55 — Программа передач.
9.00 — «Вести».
9.20 — «Ф рам — полярный медведь». Те­

лесериал (Румыния).
10.10 — «Академик Иванов», «Бабушка уда­

ва». Мультфильмы.
10.25 — «Меморина». Телеигра.
10.50 — «Доброе утро, страна!».
11.35 — «Я ж ду тебя, кит».
11.45 — «Ваш партнер».
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Под сенью пяти колец».
13.25 — «Троица» Андрея Рублева.
13.35 — Новая Россия. Фестиваль региона­

льных программ. «Российским Кури­
лам — 3 века».

13.45 — Новое «Пятое колесо».
14.15 — «2005 год». Короткометражный  

художественный фильм.
14.30 — «Встречная полоса».
14.45 — «Парламентский вестник».
15.15 — «Телескоп».
15.45 — Открытый урок. Дневник «Учитель 

года России».
16.15 — «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.45 — «Артмозаика».
17.35 — «Послесловие».
17.55 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 — «Вести».
19.20 —  «Совершенно секретно».
20.15 — «Фуфель». Художественный  

фильм.
21.55 — «Испанский танец».
22.00 — «Вести про...».
22.25 — «Аншлаг» и Ко.
23.25 — «К-2» представляет: «Перпендику­

лярное кино».
00.20 — Билл Гейтс в Кремле. «Дорога в бу­

дущее».
01.20 — «Тихий дом». Программа С. Ш оло­

хова.
01.50 — «Вести».
02.20 — «Городок».
02.55 — «Любовь с первого взгляда».
03.35 — «Ж ивая коллекция».
(До 04.30)

Щ -  ____
9-й КАНАЛ 

АС БАЙКАЛ ТВ
7-й КАНАЛ 

АС БАЙКАЛ ТВ
55 — Рекламный блок.
05 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
50 — Рекламный блок.
.00 — Программа новостей «7 плюс».
.25 — «Байкал ТВ — детям». Мультсериал 

«Роботек», 34-я серия.
50 — НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­

расимовым.
10 — НТВ. «Финансы и бизнес».
20 — Любимые фильмы. «Начальник  

Чукотки».
50 — Рекламный блок.
00 — НТВ. Мир кино. Скотт Гленн, Дэнни 

Айелло и Дж о Пеши в детективе «Че­
ловек в огне» (Франция — Италия).

35 — «Автомикс».
50 — Рекламный блок.
00 — НТВ. Николай Баталов, Анатолий 

Горюнов и Михаил Ж аров в комедии 
Семена Тимош енко «Три товарища».

.25 — НТВ. Детям. Мультсериал. «Назад  
в будущее», 11-я серия (С Ш А ).

.00 — НТВ. «Сегодня днем».
10 — НТВ. «Итого» с Виктором Ш ендеро­

вичем.
30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».

.00 — НТВ. Мир приключений и фантас­
тики. Фантастический боевик «Вой­
на в космосе», 16-я серия — «Злей­
ший из ангелов» (С Ш А ).

45 — НТВ. «От «Винта».
.00 — НТВ. «Сегодня днем».
.15 — НТВ. «Панорама» с Всеволодом Ов­

чинниковым.
45 — Рекламный блок.
55 — «Музыкальные поздравления».
55 — НТВ. Час сериала. «Доктор Куин, 

женщ ина-врач». Часть 4-я, 11-я се­
рия (СШ А).

.50 — Рекламный блок.

.00 — НТВ. Премия «О скар». Келли Ле 
Брок, Д ж ин Уайлдер и Чарльз Гро- 
дин в комедии «Ж енщ ин а  в крас­
ном» (С Ш А ).

35 — Рекламный блок.
.45 — НТВ. Сериал по выходным. «Са­

ванна», 20-я серия (С Ш А ).
.35 — НТВ. «Звезды в квадрате, или Про­

ще простого».
.20 — Рекламный блок.
30 — НТВ. «Герой дня без галстука».

.00 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

30 — Н.Белохвостикова, Б.Щ ербаков в 
фильме «Десять лет без права пере­
писки».

.10 — «Муз. ТВ». «Клипомания».

.10 — Фильм для полуночников.

.00 — Музыка на канале!

06.45 —  «Муз. ТВ»: «Наше».
07.45 — Реклама.
07.50 — Мультфильмы «Храбрый заяц», 

«Чудаки».
08.20 — «Открытые небеса». «Кино о кино»: 

«Евгений Габрилович. Объяснение в 
любви».

09.30 — КТВ-6. «Золотой туман».
10.55 — Реклама.
11.00 — Сериал по выходным. «П р екр ас ­

ные господа из Буа-Доре», 4-я се­
рия (Ф ранция).

11.55 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.55 — Реклама.
13.00 — «Ш есть новостей».
13.10 — «Д орожный патруль».
13.25 — Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!» .
13.40 — Детский сеанс. «Новые приклю че­

ния капитана Врунгеля».
15.05 —  Реклама.
15.10 — КТВ-6. Комедия «Б окерер» (А вст­

рия — Ф РГ).
17.00 — Взгляд зарубежных журналистов на 

Россию  в программе «Реноме».
17.30 — КТВ-6. О.Ефремов, Р.Быков в ко ­

медии «Айболит-66».
19.30 — Драматический сериал «Д орога  в 

Эйвонли» (Канада).
20.20 — Реклама.
20.25 — Сериал о природе «Цивилизация 

гриф ов», «Большая птица — больш ой 
бизнес».

21.30 — Сериал компании «20 век РОХ 
ТУ»: «Секретны е материалы».

22.20 — Реклама.
22.25 — «А м ериканское кино»: мелодра­

м атический триллер-боевик Абеля  
Феррары «Китаянка» (С Ш А ).

00.05 — КТВ-6. Э рик Робертс в мелодраме 
«Король цыган».

02.20 — Сатирический киножурнал «Ф и­
тиль».

02.35 — КТВ-6. «Волчья кровь».
04.20 — «Ш есть новостей».
04.33 — Ш оу Ивана Демидова «Обоз».
05.30 — «Дорожны й патруль».
05.45 — ДИСК-канал. Филипп К иркоров .
(Д о  6.50)

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

8.40 — Иннокентий Смоктуновский и Еле­
на Сафонова в комедии «Двое под 
одним зонтом».

10.15 — Мультфейерверк: «Приключения 
Вуди и его друзей», «Розовая панте- 
ра».

10.55 — «Спортлото».
11.00 — Новости.
11.10 — «Непутевые заметки» Дм. Крылова.
11.30 — «Пока все дома».
12.10 — «Утренняя звезда».
13.00 — «Служу России!».
13.30 — «Играй, гармонь любимая!».
14.00 — «Сельский час». Тележурнал.
14.30 — Сериал «Подводная одиссея коман­

ды Кусто». «Ла-Манш: воды раздо­
ра».

15.20 — «Смехопанорама». Ведущий —
Е. Петросян.

16.00 — Новости (с сурдопереводом).
16.20 — «Клуб путешественников».
17:05 — «Экспрессия танца». Борис Эйф-

ман.
17.35 — Большой мультфильм. «Все псы по­

падают в рай».
19.00 — Леонид Я кубович в телеигре «Коле­

со истории».
19.50 —  Погода.
20.00 — Золотая серия. «Особенности на­

циональной охоты».
21.50 — «Киноаф иш а».
22.00 — «Время»,
22.50 — Программа передач.
22.55 — Погода.
23.00 — Брюс Уиллис в боевике «Крепкий  

ореш ек».
01.20 — Ф утбольное обозрение.
01.50 — Новости.
02.15 — Орнелла Мути и М икеле Плачидо 

в фильме «Народны й роман».
04.05 — Программа передач.
(До 04.10)

Рис. В. Богорада, для «СМ Номер один»

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
8.55 — «Фрам — полярный медведь». Те­

лесериал (Румыния).
9.45 — Программа передач.
9.50 — «Винни-Пух», «Винни-Пух идет в гос­

ти», «Винни-Пух и день забот». Муль­

тфильмы.

10.30 —  «Присяга».
11.00 — «Доброе утро, страна!».

11.45 — «Компьютер».
12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Люди и деньги».
12.50 — «Новая Россия».
13.05 — «Двойной портрет».
13.35 — «Музыкальный экспромт».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
13.55 — Вспоминая любимые фильмы. 

«На подмостках сцены».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
15.40 — Футбол. Отборочный матч чемпио­

ната мира-98. Сборная России — сбо­
рная Болгарии. Передача со стадиона 

«Лужники».
17.30 — «Пульс».
18.00 — Волшебный мир Диснея. «Чокну­

тый», «Аладдин».

19.00 — «Вести».
19.20 — Праздник моды «Линда Евангелис­

та: Париж— Милан— Москва».
20.50 — Неизвестная планета. «Возвраще­

ние к папуасам».

21.15 — «У Ксюши».
21.50 — Программа передач.
22.00 — «Зеркало».
22.55 — «Русское лото».
23.35 — «Тайна Сахары». Телесериал 

(Италия). 3-я серия.
00.40 — «Русский бой».
01.40 — «Подиум Д ’Арт».

(До 02.35)

.........................

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — Рекламный блок.
07.10 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
07.50 — Рекламный блок.
08.00 — НТВ. Х оккей. Чемпионат России. 

«Крылья Советов»— «Химик».
10.30 — Рекламный блок.
10.40 — НТВ. «Дог-ш оу. Я и моя собака».
11.10 — Фильм Алексея Балабанова 

«Брат».
12.50 — Рекламный блок.
13.00 — НТВ. «Золотой патефон».
13.30 — НТВ. «Время «Ч» с Ольгой Кучки- 

ной.
14.00 — НТВ. «Новости дня» с Наталией А н ­

тоновой.
14.15 — НТВ. «Среда».
14.30 — НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 

будущее», 12-я серия (СШ А).
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Кнопка Плюс».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 — НТВ. М ир приключений и ф антас­

тики. Фантастический боевик 
«Война в космосе», 17-я серия — 
«Игра в солдатики» (С Ш А ).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. «Полицейские будни».
17.30 — НТВ. «Век футбола». Спортивно-ра­

звлекательная программа.
18.00 — Рекламный блок.
18.10 — «Музыкальные поздравления».
19.00 — НТВ. М ир кино. Арнольд Ш варце­

неггер и Дени Де Вито в комедии  
Айвана Райтмана «Близнецы» 
(С Ш А ).

21.05 — Рекламный блок.
21.15 — Авторская программа С.Бредихина 

«М А 35 гпесПа».
21.30 — НТВ. «Куклы».
21.45 — НТВ. Приклю ченческий сериал 

«Котовасия».
22.00 — НТВ. Сериал по выходным. «Са­

ванна», 19-я серия (С Ш А ).
22.50 — Рекламный блок.
23.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
23.30 — НТВ. Мир кино. Курт Рассел и 

Вэл Килмер в вестерне Георга Пан 
Косматоса «Тумбстоун» (С Ш А ).

02.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
03.00 — Фильм для полуночников.
05.00 — Музыка на канале. ^

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.55 — Реклама.
08.00 — «Ералаш».
08.25 — «Открытые небеса». «Вивальди. 

Времена года».
09.10 — Реклама.
09.15 — «Скандалы недели».
09.45 — Ш оу Ивана Демидова «Обоз».
10.35 — Реклама.
10.40 — Сериал по выходным. «П рекрас­

ные господа из Буа-Доре», 5-я се­
рия (Ф ранция).

11.40 — «Автомикс».
11.55 — Реклама.
12.00 — «Шесть новостей».
12.10 — ДИСК-канал.
13.00 — «Шесть новостей».
13.10 — Д орож ный патруль.
13,23 — Телемагазин «Спасибо за покуп­

ку!».
13.35 — Детский сеанс. «Сампо».
15.20 — Мультфильм «Старые знакомые».
15.50 — Ш оу еды «Пальчики оближешь».
16.30 — Ю мористическая программа «Назло 

рекордам».
16.55 — Реклама.
17.00 — Молодежный сериал «Элиза топ- 

модель» (Ф р ан ц ия).
17.50 — Реклама.
17.55 — «Симпсоны». Мультипликационная 

серия (С Ш А).
18.25 — Ю мористическая программа «ОСП- 

студия».
19.15 — Сатирический киножурнал «Ф и­

тиль».
19.30 — ̂ Драматический сериал «Дорога в 

Эивонли» (К анад а).
20.20 — Реклама.
20.30 — «Спорт недели».
21.00 — Хит мирового юмора: «Воздуш ­

ный цирк Монти Пайтона» (А н г­
лия).

21.30 — Сериал ком пании «20 век РОХ
ТУ» «Секретные материалы».

22.20 — Реклама.
22.25 — Народный фильм. Е.Евстигнеев, 

В.Косых, А .Смирнов в фильме «Д о­
бро пожаловать, или Посторонним  
вход воспрещ ен».

— «КТВ-6». Е .Сидихин, (>.А дом ай­
тис в фильме «Волчья кровь».

— Ночной сеанс. Фильм Дэвида Л и­
нча «Синий бархат».

| — Ю мористический сериал «М истер 
Бин», 1-я серия.

04.20 — Теледискотека «Партийная зона».
(До 05.48)

ежшж

П р о г р а м м а  А И С Т
3 октября, 

пятница
7-00. Программа передач.
7-05. Шейпинг.
7-15. Мультфильм.
7-40. Новости «Сей час».
8-00. «Мировые новости. Спорт за

неделю».
8-10. «Наш дом».
8-20. Музыкальный антракт.
8-25. Игровой фильм «Гонки по

вертикали» (3-я серия).
9-30. Мультсериал «Черепашки ни­

ндзя».
9-55. Телесериал «Летающие до­

ктора».
10-20. «Домашний театр».
10-45. Детективный сериал 

«Ужасные истории старо­
го кресла».

11-40.-Музыкальный антракт.
11-45. Игровой фильм «Погоня». 
13-20. Новости «Сей час».
13-40. Программа передач.
13-45. «Мировые новости. Спорт за 

неделю».
13-55. Перерыв.
15-35. Программа передач.
15-40. «Видеотренер приходит к 

вам» (урок 3-й).
15-55. «Просто собака».
16-10. Мультсериал «Черепашки 

ниндзя».
16-35. Музыкальный антракт.
16-45. Телесериал «Летающие 
17 Доктора».
17-35. Телекаталог.
17-40. «Будьте красивыми».
18-15. Игровой фильм «Личная 

жизнь королевы».
19-30. Новости «Сей час».
19-50. «Мировые новости шоу-биз­

неса».
20-05. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (7-я серия).
21-00. Мультфильмы на ночь. 

«Проделки малышей».
21-40. Новости «Сей час».
22-00. Программа передач.
22-10. Микки Рурк в мелодраме 

«Другие 9 1 /2  недель».
23-50. «Мировые новости шоу-биз­

неса».
00-10. Новости «Сей час».
00-30. Программа передач.
00-35. Ночной канал.
(До 03-00)

4 октября, 
суббота

9-00. Программа передач.
9-05. Документальный фильм.
9-35. Музыкальный антракт.
10-15. «Наш дом».
10-25. Новости «Сей час».
10-55. Телесериал «Возвраще­

ние Люпена».
11-55. «Ковчег».

12-15. «Мировые новости шоу-биз­
неса».

12-25. Мультфильмы.
13-00. Телекаталог.
13-10. Дневной телесериал «Кас­

сандра».
14-40. Музыкальные новости.
15-35. Игровой фильм «Милый, 

дорогой, любимый, един­
ственный».

16-45. «Все это кино».
17-15. «Рецепты немецких фарма­

цевтов».
17-25. «Кабум. Казум».
17-55. Телесериал «Летающие 

доктора».
18-50. «Для вас с любовью».
19-50. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (8-я серия).
20-50. Музыкальная программа 

«М5-М1Х».
21-20. Игровой фильм «Казино» 

(1-я серия).
22-20. Программа передач.
22-30. Игровой фильм «Доктор

Джекилл и мисс Хайт».
00-00. Ночной канал.
(До 03-00)

5 октября, 
воскресенье

9-00. Программа передач. *
9-10. Документальный фильм.
10-05. Кукольный фильм-спек­

такль.
10-35. Телесериал «Возвраще­

ние Люпена».
11-35. Золотая коллекция АИСТ: 

«Великолепный Чарли». 
«Каток».

12-00. Программа «Гвоздь».
12-25. «Галины рецепты».
12-40. Дневной телесериал «Кас­

сандра».
14-10. «Будьте красивыми»с.

14-45. Игровой фильм «Багдадс­
кий вор».

16-35. Мультфильм.
16-45. «Для вас с любовью».
17-40. Телесериал «Летающие 

доктора».
18-35. «Дачный сезон».
18-45. Концерт ко Дню образова­

ния г.Иркутска.
19-50. Телесериал «Петербургс­

кие тайны» (9-я серия).
20-45. «Синема, синема».
21-15. Игровой фильм «Казино» 

(2-я серия).
22-20. Программа передач.
22-30. Фильм-сюрприз.
(До 00-35)

б октября, понедельник
ОРТ -  третий канал, 22.45 

«Дрожь Земли»
В маленьком городке обнаруживается огро­

мный червь. Он нападает на людей, появляясь 
внезапно из-под земли. Жители городка начи­
нают борьбу с этим пришельцем из прошлого. 
Реж. Р. Андервуд. В ролях: Кевин Бэйкон, Фред 
Уорд. США, 1989.

РТР -  пятый канал, 09.10

«Жизнь Дэвида 
Копперфилда, 

рассказанная им самим»
В семье Копперфилдов рождается маль­

чик Дэвид. Мать Дэвида выходит замуж за ми­
стера Мэрдсона, человека жестокого. Дэвида 
отправляют учиться в другой город. Там в 
школе ему вешают на спину табличку: «Бере­
гитесь — он кусается».
Реж. Б.Детто. В ролях:. ДДэстер, ДМс 
кен, Ф. Холл и др. Великобритания, 1986.

7 октября,вторник
ОРТ -тр е ти й  канал, 17.40

«Космическая полиция»
Современный фантастический детективный 

сериал с потрясающими спецэффектами (на 
них было затрачено более 36 миллионов долла­
ров) всемирно известного продюсера Джерри 
Андерсена. Действие происходит в середине 
XXI века на планете Алтор в системе Деметр, 
расположенной за многие сотни световых лет, в 
глубинах Млечного Пути. Главный герой, лейте­
нант полиции, направлен туда для несения слу­
жбы в особо трудных условиях. На Земле нет 
более преступности, вся она вынесена за преде­
лы нашей Солнечной системы, но это не значит, 
что ее не существует более нигде.
Реж. Джон Глен. В ролях: Тэд Шаклфорд, Роб 
Янгблуд, Симон Бендикс, Нэнси Пол. США, 1994.

Перепечатано из газеты «Видеоканал»

8 октября, среда
ОРТ -  третий канал, 22.45

«Трое мужчин 
и младенец в люльке»

Премия «Сезар» за лучший фильм, луч­

ший сценарии, лучшую м уж скую  роль второ ­
го плана. Настоящий ф инансовый триумф  
сезона  1985— 1986 гг. П ревосходная «се­
мейная» комедия о трех м ужчинах, которы е 
волей судьбы остаю тся на 6 месяцев наеди­
не с младенцем. П одруга од но го  из них вы­
нуж дена уехать и оставить им своего  ребен­
ка. После тяж елого  периода адаптации ре­
б енка  к нянькам и нянек к ребенку молодые 
люди очень привыкаю т к своему воспитан­
нику. Но приходит время расставания: возв­
ращается мать ребенка и реш ает заниматься 
им самостоятельно. К великому счастью  во­
спитателей, из-за  своей занятости мать вы­
нуж дена  опять прибегнуть к помощ и трех 
«папаш».
Реж. Колин Серро. В ролях: Ролан Жиро, Ми­
шель Буженах, Андре Дюсолье. Франция, 1985.

9 октября,четверг
НТВ -  седьмой канал, 20.15

«Возвращение 
«Розовой пантеры»

В очередной раз похищ ен знаменитый 
бриллиант «Розовая пантера», и в дело дол­
жен вступить трогательный недотепа инспек­
тор Кпузо.
Реж. Ь. Эдвардс. В ролях: Питер Селлерс, Кри­
стофер Пламмер, Кэтрин Шелл. США, 1974.

ТВ-6 -  девятый канал, 12.15

«Навсегда»
Комедия о том, что такое быть влюблен­

ной парой. В центре повествования — три суп­
ружеские четы. Одна собирается разводиться. 
Вторая вот-вот оформит свои отнош ения оф и­
циально. Третья живет в счастливом браке. А 
разницы — никакой!
Реж. Генри Жаглом. В ролях: Генри Жаглом, 
Патрис Таунсенд. США, 1985.

10 октября, пятница
ОРТ -  третий канал, 16.20

«Иван да Марья»
Музыкальная сказка. О необыкновенных 

приключениях в царстве вздорного  царя-са- 
модура Евстигнея XIII, в поединке с которым 
мудрый солдат Иван — мастер на все руки — 
одерживает победу.
Реж. Борис Рыцарев. Актеры: Иван Бортник, 
Татьяна Пискунова, Иван Рыжов, Лия Ахеджа- 
кова. Россия, 1985.

11 октября, суббота
ОРТ — пятый канал, 00.45

«Дикие сердцем»
Одна из наиболее стилистически выдер­

жанных картин реж иссера Дэвида Линча. С 
первого взгляда герои  ф ильма, М орячок 
(Кейдж) и Лула (Дерн), кажутся сумасшедши­
ми лю бовниками. Лишь спустя некоторое вре­
мя начинаешь понимать, что они — самые но­
рмальные люди среди окружаю щ его их безу­
мия. М орячок и Лула любят друг друга и гото ­
вы пожертвовать ж изнью  ради этой любви. 
Чувство такой силы нельзя найти в насквозь 
лживом, жадном  и прагматичном мире. Линч 
намеренно смешал тр и л л е р е  мелодрамой и 
довел это все до абсурда, до  китча._ Картина 
была отмечена Золотой пальмовой ветвью 
Каннского  кинофестиваля 1990 г.
Реж. Дэвид Линч. В ролях: Николас Кейдж, Ло­
ра Дерн, Уиллем Дэфо, Криспин Гловер, Дайан 
Лэдд. Сй/А, 1990.

12 октября, воскресенье
ОРТ — третий канал,20.00

«Особенности 
национальной охоты»

Действие происходит в наши дни и в XIX 
веке. В Россию приезжает молодой финн, 
страстно интересующ ийся русской охотой, и, 
наблюдая охоту современную, представляет, 
как это происходило в прошлом столетии. 
«...Я не считаю свой фильм комедией. Это нор­
мальный фильм, с внутренней хорошей улыб; 
кой. А  комедии наши всегда отличались злой 
сатирой», — А .Р о го ж ки н .
Реж. Александр Рогожкин. Актеры: Вилле Ха- 
апассало, Виктор Бычков, Сергей Русский. 
Россия, 1995.

ТВ-6 -  девятый канал, 01.35

«Синий бархат»
Один из самых блистательных фильмов ве­

ликого  Дэвида Линча. Автор «Твин Пикса» и 
«Д икого  сердцем» неистовствует. В малень­
ком город ке  юноша Джеф ф ри находит на пу­
стыре отрезанное человеческое ухо. Д ж еф ф ­
ри сообщ ает об этом полицейскому, дочь ко ­
торого уверяет парня, что к преступлению мо­
жет иметь отнош ение певица Д ороти...
Реж. Дэвид Линч. В ролях: Изабелла Россели-

П?.. лл________ Г. .......-   -  п и лни, Кайл Маклахлен, Деннис Хоппер. США, 
1986.
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